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团体标准T/CEA XXX—20XX《XXXXXXX标准》
（征求意见稿） 意见汇总处理表
团体标准名称：XXXX 
负责起草单位：XXXX 
承办人：XXX 电话：XXX                         20XX年XX月XX日填写
	序号
	标准
章条编号
	意见和建议
	提出单位
（或个人）
	处理意见a

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	注：
	
	
	
	



说 明

团体标准T/CEA XXX—20XX《XXXXXXX标准》编制组经过认真、努力地工作，于20XX年X月初完成了征求意见稿。 
20XX年X月X日，中国电梯协会标准委员会（以下简称协会标委会）秘书处通过中国电梯协会网站（http://www.elevator.org.cn）征求意见，同时以协会标委会秘函XXX通知会员单位。 
到截止日期，共XX个单位或个人书面返回了意见（其中XX份表示无异议或无实质意见）。为了表达清晰和便于研究讨论，负责起草单位对反馈回来的意见按条款次序进行了汇总整理，并列表表述。 
标委会于20XX年X月X日，编制组对反馈回来的意见非常重视，逐条进行了仔细地研究和讨论，充分采纳了每个单位和个人提出的意见与建议，对于不能采纳的意见，编制组给出了较详细的理由。意见处理结果已反映在该标准送审稿中。需要说明的是：对于编辑性错误，未汇总在征求意见汇总处理表，而是直接采纳在报批稿中。 
在此，编制组对提出意见的单位和个人表示衷心的感谢！ 


团体标准T/CEA XXX—20XX《XXXXXXX标准》 
20XX年XX月XX日


